

3rd January, 2026

*National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051*
Symbol - TEXRAIL

*BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001*
Scrip Code - 533326

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of advertisement published in today's newspapers, namely 'Financial Express' and 'Aajkaal' informing shareholders the details of the **Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares** in compliance with the relevant circular issued the Securities and Exchange Board of India.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Texmaco Rail & Engineering Limited

Sandeep Kumar Sultania
Company Secretary &
Compliance Officer
S.K.S.



An adventz group company

Registered Office:
Belgharia, Kolkata - 700 056, India
+91 33 2569 1500

✉ texmail@texmaco.in
🌐 www.texmaco.in

CIN: L29261WB1998PLC087404

TEXMACO RAIL & ENGINEERING LIMITED

CIN : L29261WB1998PLC087404

Registered Office: Belgharia, Kolkata-700 056

Phone : (033) 2569 1500

Email: texrail_cs@texmaco.in, Website: www.texmaco.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING RE-LODGEMENT OF TRANSFER OF PHYSICAL SHARES

Further to our newspaper advertisement dated 14th November, 2025 and 6th September, 2025, it is again brought to the notice of the Shareholders of Texmaco Rail & Engineering Limited by this advertisement that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, all Members are hereby informed that a special window has been opened for a period of 6 (six) months i.e. from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer of physical shares.

This facility is available for transfer deeds lodged prior to 1st April, 2019 and which were rejected, returned or not attended to due to deficiencies in documents/process or otherwise.

Members who have missed the earlier deadline of 31st March, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited (KFin) at the following Address: -

KFin Technologies Limited

UNIT: TEXMACO RAIL & ENGINEERING LIMITED

Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032

Toll Free No: 1800 309 4001

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialised form. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request at einward.ris@kfintech.com or texrail_cs@texmaco.in.

For Texmaco Rail & Engineering Limited

Sd/-

Place : Kolkata

Date : 2nd January, 2026

Sandeep Kumar Sultania

Company Secretary & Compliance Office

Financial Express – All Editions

Dated: 3rd January, 2026

টেক্সমাকো রেল অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড

সিআইএন: L29261WB1998PLC087404

রেজিস্টার্ড অফিস: বেলঘারিয়া, কলকাতা ৭০০০৫৬

ফোন: (০৩৩) ২৫৬৯ ১৫০০

ইমেল: texrail_cs@texmaco.in, ওয়েবসাইট: www.texmaco.in

বাস্তবিক শেয়ার হস্তান্তরের পুনর্দাখিল সংক্রান্ত

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

আমাদের ১৪ নভেম্বর, ২০২৫ এবং ৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সংবাদপত্রের বিজ্ঞাপনের পাশাপাশি, এই বিজ্ঞাপনের মাধ্যমে টেক্সমাকো রেল অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেডের শেয়ারহোল্ডারদের আবারও নজরে আনা হচ্ছে যে, ২ জুলাই, ২০২৫ তারিখের সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 অনুসারে, সকল সদস্যকে এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, বাস্তব শেয়ার স্থানান্তরের পুনর্দাখিল সহজতর করার জন্য ৬ (ছয়) মাসের জন্য অর্ধেক ২ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে।

এই সুবিধাটি ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে দাখিল করা হস্তান্তর দলিলের জন্য উপলব্ধ এবং যেগুলি নথি/প্রক্রিয়ার ক্রটির কারণে প্রত্যাখ্যাত, ফেরত পাঠানো হয়েছে অথবা যথাযথভাবে পালন করা হয়নি।

যেসব সদস্য ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখের পর্ববর্তী সময়সীমা মিস করেছেন, তাদের কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড (কেফিন)-এর রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট ("আরাটিএ") -এর কাছে নিম্নলিখিত ঠিকানায় প্রয়োজনীয় নথিপত্র জমা দিয়ে এই সুযোগের সম্বুদ্ধার করার জন্য উৎসাহিত করা হচ্ছে: -

কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড

ইউটিনিট- টেক্সমাকো রেল অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড

সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট নং ৩১ এবং ৩২, গাছিবাটুলি, ফিনালিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানক্রমগুড়া, হায়দ্রাবাদ-৫০০০৩২

নিঃশুল্ক নং ১৮০০ ৩০৯ ৮০০১

স্থানান্তরের জন্য পুনর্দাখিলকৃত শেয়ারগুলি শুধুমাত্র ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে জারি করা হবে। কোনও প্রক্রিয়া ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডারদের einward.ris@kfintech.com অথবা texrail_cs@texmaco.in ঠিকানায় পরিবেবা অনুরোধ জানাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

টেক্সম্যাকো রেল অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড-এর পক্ষে

আ/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২ জানুয়ারী, ২০২৬

সন্দীপ কুমার সুলতানিয়া

কোম্পানি সচিব ও কম্প্লায়েন্স অফিস

Aajkaal – Kolkata Edition

Dated: 3rd January, 2026